
 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Vélizy 2 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:03 10:32 11:02 11:33

Dewoitine 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:33 11:03 11:34

Marcel Dassault 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:34 11:04 11:35

Le Bois 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35

La Cheminée 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36

Grange Dame Rose 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Résidence Europe 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Exelmans 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:38 11:08 11:38

Louvois 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:39 11:09 11:39

Mairie de Vélizy 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:40 11:10 11:40

Mairie-Tarron 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:41 11:11 11:41

Roland Garros 6:11 6:41 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:12 10:42 11:13 11:42

De Gaulle 6:13 6:43 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:14 10:44 11:15 11:44

Robert Wagner 6:14 6:44 | | | | | 9:46 10:15 10:45 11:15 11:45

Picardie - Alsace 6:15 6:45 | | | | | 9:47 10:16 10:46 11:16 11:46

Picardie - Champagne 6:16 6:46 | | | | | 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47

Centre Commercial Mozart 6:17 6:47 | | | | | 9:49 10:18 10:48 11:18 11:48

Savoie - Alsace 6:18 6:48 | | | | | 9:50 10:19 10:49 11:19 11:49

Collège Saint-Exupéry 6:19 6:49 | | | | | 9:51 10:20 10:50 11:20 11:50

Robert Wagner 6:20 6:50 | | | | | 9:51 10:20 10:51 11:22 11:51

Marcel Sembat 6:21 6:51 7:16 7:46 8:17 8:47 9:17 9:52 10:21 10:53 11:24 11:52

Cimetière 6:23 6:52 7:17 7:47 8:18 8:48 9:18 9:54 10:23 10:55 11:26 11:54

VIROFLAY Albert Perdreaux 6:23 6:53 7:18 7:48 8:19 8:49 9:19 9:55 10:24 10:55 11:26 11:54

Gare de Chaville - Vélizy 6:24 6:53 7:18 7:48 8:19 8:49 9:19 9:56 10:25 10:56 11:27 11:55

CHAVILLE Mare Adam 6:26 6:55 7:20 7:50 8:21 8:51 9:21 9:58 10:27 10:59 11:29 11:57

Gare de Chaville Rive Gauche 6:27 6:57 7:22 7:52 8:23 8:53 9:23 9:59 10:28 11:01 11:31 11:59

Puits sans Vin 6:28 6:58 7:23 7:53 8:24 8:54 9:24 10:01 10:30 11:02 11:32 12:00

Gare de Chaville Rive Droite 6:29 7:00 7:25 7:55 8:26 8:56 9:26 10:03 10:32 11:03 11:33 12:01

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Vélizy 2 12:03 12:32 13:03 13:32 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34

Dewoitine 12:04 12:33 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35

Marcel Dassault 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36

Le Bois 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36

La Cheminée 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37

Grange Dame Rose 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38

Résidence Europe 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 16:39 17:09 17:39

Exelmans 12:08 12:38 13:07 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39

Louvois 12:09 12:39 13:08 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40

Mairie de Vélizy 12:10 12:40 13:09 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Mairie-Tarron 12:11 12:41 13:10 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Roland Garros 12:13 12:43 13:11 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

De Gaulle 12:15 12:45 13:13 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Robert Wagner 12:16 12:46 13:14 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 | | | |

Picardie - Alsace 12:17 12:47 13:15 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 | | | |

Picardie - Champagne 12:17 12:47 13:16 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 | | | |

Centre Commercial Mozart 12:18 12:48 13:17 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 | | | |

Savoie - Alsace 12:19 12:49 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 | | | |

Collège Saint-Exupéry 12:20 12:50 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 | | | |

Robert Wagner 12:21 12:51 13:20 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 | | | |

Marcel Sembat 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:16 16:46 17:16 17:46

Cimetière 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:18 16:48 17:18 17:48

VIROFLAY Albert Perdreaux 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:18 16:48 17:18 17:48

Gare de Chaville - Vélizy 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:19 16:49 17:19 17:49

CHAVILLE Mare Adam 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:21 16:51 17:21 17:51

Gare de Chaville Rive Gauche 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:23 16:53 17:23 17:53

Puits sans Vin 12:31 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:00 16:24 16:54 17:24 17:54

Gare de Chaville Rive Droite 12:33 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:26 16:56 17:26 17:56

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:45 22:30 23:30 0:30

Vélizy 2 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:47 22:32 23:32 0:32

Dewoitine 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04 21:48 22:33 23:33 0:33

Marcel Dassault 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:04 21:49 22:34 23:34 0:34

Le Bois 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:04 21:49 22:34 23:34 0:34

La Cheminée 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 21:05 21:50 22:35 23:35 0:35

Grange Dame Rose 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:37 21:06 21:51 22:36 23:36 0:36

Résidence Europe 18:09 18:39 19:09 19:37 20:07 20:37 21:07 21:51 22:36 23:36 0:36

Exelmans 18:09 18:39 19:09 19:37 20:08 20:38 21:07 21:52 22:37 23:37 0:37

Louvois 18:10 18:40 19:10 19:38 20:09 20:39 21:08 21:53 22:38 23:38 0:38

Mairie de Vélizy 18:10 18:40 19:10 19:39 20:10 20:40 21:09 21:54 22:39 23:39 0:39

Mairie-Tarron 18:11 18:41 19:11 19:40 20:11 20:41 21:10 21:54 22:39 23:39 0:39

Roland Garros 18:12 18:42 19:12 19:41 20:12 20:42 21:11 21:56 22:41 23:41 0:41

De Gaulle 18:14 18:44 19:14 19:43 20:14 20:44 21:13 21:57 22:42 23:42 0:42

Robert Wagner | | | 19:44 20:15 20:45 21:14 21:58 22:43 23:43 0:43

Picardie - Alsace | | | 19:45 20:16 20:46 21:15 21:59 22:44 23:44 0:44

Picardie - Champagne | | | 19:45 20:17 20:47 21:15 21:59 22:44 23:44 0:44

Centre Commercial Mozart | | | 19:46 20:18 20:48 21:16 22:00 22:45 23:45 0:45

Savoie - Alsace | | | 19:47 20:19 20:49 21:17 22:01 22:46 23:46 0:46

Collège Saint-Exupéry | | | 19:48 20:20 20:50 21:18 22:02 22:47 23:47 0:47

Robert Wagner | | | 19:49 20:21 20:51 21:19 22:03 22:48 23:48 0:48

Marcel Sembat 18:16 18:46 19:16 19:51 20:22 20:52 21:20 22:04 22:49 23:49 0:49

Cimetière 18:18 18:48 19:18 19:54 20:24 20:54 21:22 22:06 22:51 23:51 0:51

VIROFLAY Albert Perdreaux 18:18 18:48 19:18 19:55 20:24 20:54 21:22 22:06 22:51 23:51 0:51

Gare de Chaville - Vélizy 18:19 18:49 19:19 19:56 20:25 20:55 21:23 22:07 22:52 23:52 0:52

CHAVILLE Mare Adam 18:21 18:51 19:21 19:57 20:27 20:57 21:25 22:09 22:54 23:54 0:54

Gare de Chaville Rive Gauche 18:23 18:53 19:23 19:57 20:29 20:59 21:26 22:11 22:56 23:56 0:56

Puits sans Vin 18:24 18:54 19:24 19:58 20:30 21:00 21:27 22:12 22:57 23:57 0:57

Gare de Chaville Rive Droite 18:26 18:56 19:26 19:59 20:31 21:02 21:28 22:13 22:58 23:58 0:58

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Samedi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Vélizy 2 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:03 10:33 11:03 11:33

Dewoitine 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:34 11:04 11:34

Marcel Dassault 6:04 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:34 11:04 11:34

Le Bois 6:04 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:34 11:04 11:34

La Cheminée 6:05 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:35 11:05 11:35

Grange Dame Rose 6:06 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:06 10:36 11:06 11:36

Résidence Europe 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:37

Exelmans 6:06 6:36 7:06 7:36 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Louvois 6:07 6:37 7:07 7:37 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Mairie de Vélizy 6:08 6:38 7:08 7:38 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Mairie-Tarron 6:09 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40

Roland Garros 6:10 6:40 7:10 7:40 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41

De Gaulle 6:12 6:42 7:12 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43

Robert Wagner 6:13 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44

Picardie - Alsace 6:14 6:44 7:14 7:44 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

Picardie - Champagne 6:15 6:45 7:15 7:45 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Centre Commercial Mozart 6:16 6:46 7:16 7:46 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

Savoie - Alsace 6:17 6:47 7:17 7:47 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Collège Saint-Exupéry 6:18 6:48 7:18 7:48 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Robert Wagner 6:18 6:48 7:18 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50

Marcel Sembat 6:19 6:49 7:19 7:50 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Cimetière 6:21 6:51 7:21 7:52 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

VIROFLAY Albert Perdreaux 6:22 6:52 7:22 7:53 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54

Gare de Chaville - Vélizy 6:23 6:53 7:23 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

CHAVILLE Mare Adam 6:25 6:55 7:25 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Gare de Chaville Rive Gauche 6:26 6:56 7:26 7:58 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Puits sans Vin 6:27 6:57 7:27 7:59 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Gare de Chaville Rive Droite 6:29 6:59 7:29 8:00 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Samedi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Vélizy 2 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Dewoitine 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Marcel Dassault 12:04 12:34 13:05 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Le Bois 12:04 12:34 13:05 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

La Cheminée 12:05 12:35 13:06 13:35 14:05 14:35 15:05 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Grange Dame Rose 12:06 12:36 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Résidence Europe 12:06 12:36 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38

Exelmans 12:06 12:36 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38

Louvois 12:07 12:37 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39

Mairie de Vélizy 12:08 12:38 13:09 13:38 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09 16:40 17:10 17:40

Mairie-Tarron 12:09 12:39 13:10 13:39 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:41 17:11 17:41

Roland Garros 12:10 12:40 13:11 13:40 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:43 17:12 17:42

De Gaulle 12:12 12:42 13:13 13:42 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13 16:45 17:14 17:44

Robert Wagner 12:13 12:43 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:14 16:46 17:15 17:45

Picardie - Alsace 12:14 12:44 13:15 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:47 17:16 17:46

Picardie - Champagne 12:15 12:45 13:16 13:45 14:15 14:45 15:15 15:46 16:16 16:48 17:17 17:47

Centre Commercial Mozart 12:16 12:46 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16 15:47 16:17 16:49 17:18 17:48

Savoie - Alsace 12:17 12:47 13:18 13:47 14:17 14:47 15:17 15:48 16:18 16:50 17:19 17:49

Collège Saint-Exupéry 12:18 12:48 13:19 13:48 14:18 14:48 15:18 15:49 16:19 16:51 17:20 17:50

Robert Wagner 12:18 12:48 13:20 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:52 17:21 17:51

Marcel Sembat 12:19 12:49 13:21 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:53 17:22 17:52

Cimetière 12:21 12:51 13:23 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:55 17:24 17:54

VIROFLAY Albert Perdreaux 12:22 12:52 13:24 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:56 17:25 17:55

Gare de Chaville - Vélizy 12:23 12:53 13:25 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:57 17:26 17:56

CHAVILLE Mare Adam 12:25 12:55 13:27 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:59 17:28 17:58

Gare de Chaville Rive Gauche 12:27 12:57 13:29 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 17:00 17:30 18:00

Puits sans Vin 12:28 12:58 13:30 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 17:01 17:31 18:01

Gare de Chaville Rive Droite 12:29 12:59 13:31 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 17:02 17:32 18:02

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Samedi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:45 22:30 23:30 0:30

Vélizy 2 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:48 22:33 23:33 0:32

Dewoitine 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:49 22:34 23:34 0:33

Marcel Dassault 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:49 22:34 23:34 0:33

Le Bois 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:49 22:34 23:34 0:33

La Cheminée 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:50 22:35 23:35 0:34

Grange Dame Rose 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:51 22:36 23:36 0:35

Résidence Europe 18:08 18:38 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:51 22:36 23:36 0:35

Exelmans 18:08 18:38 19:06 19:36 20:06 20:36 21:07 21:51 22:36 23:36 0:35

Louvois 18:09 18:39 19:07 19:37 20:07 20:37 21:08 21:52 22:37 23:37 0:36

Mairie de Vélizy 18:10 18:40 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:53 22:38 23:38 0:37

Mairie-Tarron 18:11 18:41 19:09 19:39 20:09 20:39 21:10 21:54 22:39 23:39 0:38

Roland Garros 18:12 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40 21:11 21:55 22:40 23:40 0:39

De Gaulle 18:14 18:44 19:12 19:42 20:12 20:42 21:13 21:57 22:42 23:42 0:41

Robert Wagner 18:15 18:45 19:13 19:43 20:13 20:43 21:14 21:58 22:43 23:43 0:42

Picardie - Alsace 18:16 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44 21:15 21:59 22:44 23:44 0:43

Picardie - Champagne 18:17 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44 21:15 21:59 22:44 23:44 0:43

Centre Commercial Mozart 18:18 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45 21:16 22:00 22:45 23:45 0:44

Savoie - Alsace 18:19 18:48 19:16 19:46 20:16 20:46 21:17 22:01 22:46 23:46 0:45

Collège Saint-Exupéry 18:20 18:49 19:17 19:47 20:17 20:47 21:18 22:02 22:47 23:47 0:46

Robert Wagner 18:21 18:50 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:03 22:48 23:48 0:46

Marcel Sembat 18:23 18:52 19:20 19:50 20:20 20:50 21:19 22:04 22:49 23:49 0:47

Cimetière 18:25 18:54 19:22 19:52 20:22 20:52 21:21 22:06 22:51 23:51 0:49

VIROFLAY Albert Perdreaux 18:26 18:55 19:23 19:53 20:23 20:53 21:22 22:07 22:52 23:52 0:50

Gare de Chaville - Vélizy 18:27 18:56 19:24 19:54 20:24 20:54 21:23 22:08 22:53 23:53 0:51

CHAVILLE Mare Adam 18:29 18:58 19:27 19:57 20:27 20:56 21:25 22:10 22:55 23:55 0:53

Gare de Chaville Rive Gauche 18:31 19:00 19:29 19:59 20:29 20:58 21:27 22:12 22:57 23:57 0:54

Puits sans Vin 18:32 19:01 19:30 20:00 20:30 20:59 21:28 22:13 22:58 23:58 0:55

Gare de Chaville Rive Droite 18:33 19:02 19:31 20:01 20:31 21:00 21:29 22:14 22:59 23:59 0:57

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Dimanche et jour férié

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30

Vélizy 2 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33

Dewoitine 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34

Marcel Dassault 8:04 8:50 9:35 10:20 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34

Le Bois 8:04 8:50 9:35 10:20 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34

La Cheminée 8:05 8:51 9:36 10:21 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35

Grange Dame Rose 8:06 8:52 9:37 10:22 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36

Résidence Europe 8:06 8:52 9:37 10:22 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36

Exelmans 8:06 8:52 9:38 10:23 11:07 11:51 12:37 13:22 14:07 14:52 15:36

Louvois 8:07 8:53 9:39 10:24 11:08 11:52 12:38 13:23 14:08 14:53 15:37

Mairie de Vélizy 8:08 8:54 9:40 10:25 11:09 11:53 12:39 13:24 14:09 14:54 15:38

Mairie-Tarron 8:08 8:54 9:41 10:26 11:10 11:53 12:40 13:25 14:10 14:55 15:38

Roland Garros 8:10 8:56 9:42 10:27 11:11 11:55 12:41 13:26 14:11 14:56 15:40

De Gaulle 8:11 8:57 9:44 10:29 11:13 11:56 12:43 13:28 14:13 14:58 15:41

Robert Wagner 8:12 8:58 9:45 10:30 11:14 11:57 12:44 13:29 14:14 14:59 15:42

Picardie - Alsace 8:13 8:59 9:46 10:31 11:15 11:58 12:45 13:30 14:15 15:00 15:43

Picardie - Champagne 8:13 8:59 9:46 10:32 11:16 11:59 12:46 13:30 14:15 15:00 15:43

Centre Commercial Mozart 8:14 9:00 9:47 10:33 11:17 12:00 12:47 13:31 14:16 15:01 15:44

Savoie - Alsace 8:15 9:01 9:48 10:34 11:18 12:01 12:48 13:32 14:17 15:02 15:45

Collège Saint-Exupéry 8:16 9:02 9:49 10:35 11:19 12:02 12:49 13:33 14:18 15:03 15:46

Robert Wagner 8:17 9:03 9:50 10:36 11:20 12:03 12:49 13:33 14:18 15:03 15:46

Marcel Sembat 8:18 9:04 9:51 10:37 11:21 12:04 12:50 13:34 14:19 15:04 15:47

Cimetière 8:20 9:06 9:53 10:39 11:23 12:06 12:52 13:36 14:21 15:06 15:49

VIROFLAY Albert Perdreaux 8:20 9:07 9:53 10:39 11:23 12:06 12:52 13:36 14:21 15:06 15:49

Gare de Chaville - Vélizy 8:21 9:08 9:54 10:40 11:24 12:07 12:53 13:37 14:22 15:07 15:50

CHAVILLE Mare Adam 8:23 9:10 9:56 10:42 11:26 12:09 12:55 13:39 14:24 15:09 15:52

Gare de Chaville Rive Gauche 8:24 9:11 9:57 10:43 11:27 12:10 12:56 13:40 14:25 15:10 15:54

Puits sans Vin 8:25 9:12 9:58 10:44 11:28 12:11 12:57 13:41 14:26 15:11 15:55

Gare de Chaville Rive Droite 8:27 9:14 10:00 10:46 11:30 12:12 12:59 13:43 14:28 15:13 15:56

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Chaville Rive Droite

Horaires valables du lundi 14 juillet au dimanche 17 août 2025
Dimanche et jour férié

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial 16:15 17:00 17:45 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Vélizy 2 16:18 17:03 17:48 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:32

Dewoitine 16:19 17:04 17:49 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:33

Marcel Dassault 16:19 17:04 17:50 18:35 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:33

Le Bois 16:19 17:04 17:50 18:35 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:33

La Cheminée 16:20 17:05 17:51 18:36 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:34

Grange Dame Rose 16:21 17:06 17:52 18:37 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:35

Résidence Europe 16:21 17:06 17:52 18:37 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:35

Exelmans 16:21 17:06 17:52 18:38 19:37 20:36 21:36 22:36 23:36 0:35

Louvois 16:22 17:07 17:53 18:39 19:38 20:37 21:37 22:37 23:37 0:36

Mairie de Vélizy 16:23 17:08 17:54 18:40 19:39 20:38 21:38 22:38 23:38 0:37

Mairie-Tarron 16:23 17:08 17:55 18:41 19:39 20:38 21:38 22:38 23:38 0:37

Roland Garros 16:25 17:10 17:56 18:42 19:41 20:40 21:40 22:40 23:40 0:39

De Gaulle 16:26 17:11 17:58 18:44 19:42 20:41 21:41 22:41 23:41 0:40

Robert Wagner 16:27 17:12 17:59 18:45 19:43 20:42 21:42 22:42 23:42 0:41

Picardie - Alsace 16:28 17:13 18:00 18:46 19:44 20:43 21:43 22:43 23:43 0:42

Picardie - Champagne 16:28 17:13 18:00 18:46 19:44 20:43 21:43 22:43 23:43 0:42

Centre Commercial Mozart 16:29 17:14 18:01 18:47 19:45 20:44 21:44 22:44 23:44 0:43

Savoie - Alsace 16:30 17:15 18:02 18:48 19:46 20:45 21:45 22:45 23:45 0:44

Collège Saint-Exupéry 16:31 17:16 18:03 18:49 19:47 20:46 21:46 22:46 23:46 0:45

Robert Wagner 16:31 17:17 18:03 18:50 19:48 20:47 21:46 22:46 23:46 0:45

Marcel Sembat 16:32 17:18 18:04 18:51 19:49 20:48 21:47 22:47 23:47 0:46

Cimetière 16:34 17:20 18:06 18:53 19:51 20:50 21:49 22:48 23:49 0:48

VIROFLAY Albert Perdreaux 16:34 17:20 18:06 18:53 19:51 20:50 21:49 22:49 23:49 0:48

Gare de Chaville - Vélizy 16:35 17:21 18:07 18:54 19:52 20:51 21:50 22:49 23:50 0:49

CHAVILLE Mare Adam 16:37 17:23 18:09 18:56 19:54 20:53 21:52 22:51 23:52 0:51

Gare de Chaville Rive Gauche 16:39 17:25 18:11 18:58 19:56 20:55 21:53 22:52 23:53 0:52

Puits sans Vin 16:40 17:26 18:12 18:59 19:57 20:56 21:54 22:53 23:54 0:53

Gare de Chaville Rive Droite 16:41 17:28 18:14 19:01 19:59 20:58 21:55 22:55 23:56 0:55

﻿Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s'efforcent
de les respecter. Toutefois, les aléas de circulation peuvent retarder l'heure de passage indiquée.
Faites signe au conducteur pour obtenir l'arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM

Keolis Vélizy Vallée de la
Bièvre

01 87 58 04 35

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


